Risultato Ricerca.

.. Pagelof7 ..

- Comunita della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE
N° | N°
Doc. | Data Det. | Data Es. Oggetto Servizio
serv.|gen.
05/11/2024(05/11/2024] 124 | 310 |progetto culturale di valle SFI
I‘(E6,98 “ValdiCembradellearti” edizione
autunno 2024 — Incarico
all’ Associazione Orchestra da tre
soldi per la realizzazione di uno
spettacolo che si terra a Sover il
giorno 30 novembre 2024
05/11/2024]105/11/2024] 125 | 311 |progetto culturale di valle SFI1
128 kb “ValdiCembradellearti” edizione
autunno 2024 — Incarico al dott.
Roberto Bazzanella per la
collaborazione all’allestimento
storico dell’arte spettacolo del
progetto ““ValdiCembradellearti”
che si svolgera il giorno sabato 30
novembre 2024 a Sover. CIG
B42160FAE2
06/11/2024(06/11/2024| 126 | 312 | Autorizzazione alla dipendente  |SFI
2633,73 Rizzi Elisa ad effettuare un corso
£ di formazione con svolgimento
fuori provincia.
06/11/2024106/11/2024] 127 | 313 |progetto culturale di valle SFI
;{§9=02 “ValdiCembradellearti” edizione
autunno 2024 — Incarico alla ditta
Jam Session sas di Mauro
Lusuardi per il service tecnico per
ciclo “ValdiCembradellearti che
si terra a Sover il giorno 30
novembre 2024. CIG
_ B4218971A4
06/11/2024[06/11/2024 128 | 314 |progetto culturale di valle SFI
]1£6=46 “ValdiCembradellearti” edizione
autunno 2024 — Incarico al
direttore del coro parrocchiale di
Montesover Rossi Lorenzo per la
partecipazione della formazione
http://172.22.43.102/cembra/VIS_ DETERM.ASP 29/11/2024




-Risultato Ricerca

Page 2 of 7 - -

corale nella chiesa di San
Lorenzo a Sover all’interno del
progetto ValdiCembradellearti”
che si svolgera il giorno sabato 30
novembre 2024, CIG
B426E76E92
07/11/2024107/11/2024| 129 | 315 |variazione tra capitoli/articoli del [SFI
59,58 medesimo macro aggregato del
i bilancio di previsione e al PEG
2024-2026 ai sensi dell’articolo
175 comma 5 quater del D.Lg.
267/2000 e s.m..
07/11/2024107/11/2024| 101 | 316 |Oggetto: Concessione di SAS
2648,06 intervento economico
p straordinario ex art. 35, co. 3, lett.
a) della 1.p. 13/2007: ammissioni
‘ al beneficio
07/11/2024107/11/2024| 102 |317|OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
iggl% domiciliare - ammissione -
07/11/2024107/11/2024] 103 | 318 |OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
|2§85,95 B domiciliare - ammissione
<
07/11/2024(07/11/2024] 104 | 319 |OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
iggi% domiciliare - ammissione '
11/11/2024]11/11/2024| 130 | 320 |Restituzione cauzione riferita SFI
87,77 all’anno educativo 2023/2024 per
i cessazione della fruizione del
servizio nido intercomunale per la
bimba G.A.
11/11/2024(11/11/2024] 131 | 321 |Liquidazione primo acconto del [SFI
85 kb contributo concesso al Comune di
Albiano con Decreto del
Presidente n. 81 del 21 giugno
2024 per I’importo di €
150.000,00 per la realizzazione di
un impianto sportivo per il gioco
delle bocce-raffa e
: polifunzionale.
11/11/2024|11/11/2024] 105 | 322 |OGGETTO: Organizzazione SAS
2649,09 corso di formazione a distanza in
& materia HACCP CIG:
B437E9919D
http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP 29/11/2024




Risultato Ricerca

89,3 kb

11/11/2024

11/11/2024

c_Page3of7 ..

Impegno di spesa per acquisto

“|dalla ditta Moar Srl di Trento Via

Maccani, di carta xerografica
naturale e riciclata formato A4 e
formato A3 per stampanti,
fotocopiatori e fax. CIG
B430B47748

SF1

78 kb

11/11/2024

11/11/2024

106

324

OGGETTO: Affidamento
incarico all’ Associazione
Arditotesio per la realizzazione
dello spettacolo teatrale dal titolo
“Le parole che non ho detto. Io,
nonno Dino e I’ Alzheimer”
nell’ambito delle iniziative di
sensibilizzazione al tema delle
demenze.

SAS

2584,5
kb

12/11/2024

12/11/2024

74

325

Rete delle Riserve Val di Cembra
Avisio. Presa d’atto del bando
“Concessione di contributi per
interventi di recupero di
castagneti. Anno 2024” e
prenotazione della spesa.

STE

2586,92
kb

12/11/2024

12/11/2024

75

326

Rete delle Riserve Val di
Cembra-Avisio. Decisione a
contrarre e affidamento diretto
dei servizi di dominio, spazio e
manutenzione del sito web.
Balboni Andrea. CIG:
B41FCDA48CO0.

STE

63,31
kb

13/11/2024

13/11/2024

107

327

OGGETTO: Attivazione tirocinio
di orientamento, formazione e
inserimento/reinserimento’
finalizzati all’inclusione sociale,
all’autonomia delle persone e alla
riabilitazione con il Comune di
Cembra Lisignago a favore di una
persona in carico al servizio socio
assistenziale della Comunita della
Valle di Cembra

SAS

2637,82
kb

http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP

13/11/2024

13/11/2024

76

328

Acquisto di pneumatici invernali
e catene da neve per gli
automezzi di proprieta della
Comunita della Valle di Cembra.

STE

29/11/2024




- Risultato Ricerca -

.- Page4 of7 --

Decisione a contrarre e
affidamento diretto ad
Autofficina Tecnoauto Snc.CIG
B44016C741.

2611,2
kb

14/11/2024

14/11/2024

133

329

OGGETTO: Edilizia Abitativa
Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15
art.’5 comma 4 e art. 26 del
Regolamento di esecuzione.
Protocollo interno n.5684.
Autorizzazione a ITEA Spa alla
locazione temporanea di un
alloggio a canone sostenibile ad
un nucleo familiare in condizione
di urgente necessita

SFI

128,51
kb

15/11/2024

15/11/2024

134

330

Personale dipendente. Impegno di
spesa per liquidazione indennita
chilometriche relative agli
stipendi mese novembre 2024

SFI

84,39
kb

18/11/2024

18/11/2024

1135

331

Erogazione spese sostenute
dall’Economo della Comunita
della Valle di Cembra dal

101.07.2024 al 30.09.2024

SFI

69,45
kb

18/11/2024

18/11/2024

108

332

OGGETTO: Intervento 3.3.F —
Progetto “OccupAzione
2023/2024: Opportunita
lavorative in lavori socialmente
utili per persone con disabilita”.
CIG N. ZF43D93003.
Approvazione contabilita finale —

modifica determinazione n. 298
dd. 18.10.2024

SAS

2636,8
kb

19/11/2024

19/11/2024

109

333

OGGETTO: Rideterminazione
degli impegni di spesa per i
servizi affidati alla ditta Risto3.
Anno 2024

SAS

61,5 kb

http://172.22.43.102/cembra/VIS_ DETERM.ASP

19/11/2024

19/11/2024

136

334

Liquidazione alla ditta Vetri
Speciali Spa degli oneri per
permessi retribuiti concessi al
dipendente Gilli Maurizio per
adempiere alle funzioni di
componente del Comitato
esecutivo della Comunita della
Valle di Cembra- Periodo 1 luglio

SFI1

29/11/2024




. Risultato Ricerca . . .. .. .. . .. . .. . .. .. .. .. . Page 5.0’ T _
— 31 ottobre 2024
& [19/11/2024(19/11/2024| 137 | 335 [Impegno di spesa per acquisto di [SFI
19(%86 personal computer completo di
software e antivirus, dalla ditta
Flor Informatica SRL - Viale
Degasperi , 56/A — 38023 Cles
_ (TN) .
19/11/2024]19/11/2024| 138 336 |Impegno di spesa per acquisto di |SFI
132,82 materiale informatico dalla ditta
: Flor Informatica SRL - Viale
Degasperi , 56/A — 38023 Cles
(TN)
20/11/2024(20/11/2024] 110 | 337 |OGGETTO: Impegno di spesa  |SAS
69,96 per pagamento dei diritti di
i segreteria per accreditamento
dell’evento formativo
supervisione mono professionale
di gruppo :
20/11/2024(20/11/2024( 139 | 338 |Progetto per 1’ Avisio - SFI
112,64 Liquidazione a saldo del
L contributo concesso al Comune di
Altavalle per I’attuazione
dell’intervento previsto nel
progetto per I’ Avisio denominato
"Realizzazione impianto
fitodepurazione di Grauno".
22/11/2024(22/11/2024 111 | 339 |OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
i16385,95 domiciliare - ammissione
22/11/2024(22/11/2024| 112 | 340 JOGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
i]6385,95 domiciliare - ammissione
22/11/2024|22/11/2024| 113 | 341 JOGGETTO: Servizi di assistenza [SAS
iggi% - |domiciliare - ammissione
122/11/2024|22/11/2024| 114 | 342 |OGGETTO: Servizi di assistenza |SAS
]2385,95 domiciliare - ammissione
K ; y
22/11/2024122/11/2024| 115 | 343 JOGGETTO: Servizi di assistenza [SAS
‘12385,95 domiciliare - ammissione
K
26/11/2024|26/11/2024| 77 |344|Servizio di assistenza tecnica.e  [STE
2639,87 manutenzione macchine
o fotocopiatrici di proprieta della
http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP 29/11/2024




--RisultatoRicerca-- 2 = 2 a4 2 s e e e o s o wm el h .- .- Pageb6ol7-

Comunita della Valle di Cembra
per il periodo 01.03.2023 —
28.02.2026. Presa' d’atto della
cessione del ramo d’azienda dalla
|ditta Villotti Srl alla ditta Villotti
Group Srl e subentro della stessa
nel contratto in essere. C1G

ZCO3AO011FE.
27/11/2024(27/11/2024| 78 [345|Servizio di gestione STE
257747 _ dell’acquedotto potabile

2D intercomunale della Bassa Valle

di Cembra Integrazione
dell’incarico alla ditta Sartori
Sergio srl per la fornitura di
reagenti per la potabilizzazione
dell’acqua CIG B479B3A9C2

27/11/2024127/11/2024] 116 | 346 |OGGETTO: Servizi di assistenza [SAS

12]6385,95 domiciliare - ammissione
<

27/11/202427/11/2024| 117 | 347 |Impegno di spesa per acquisto SAS
92,26 materiale di cancelleria e

o didattico, per il Centro Servizi
Oasi di Albiano e il Centro
Servizi Mughetto di Lisignago,
dalla ditta Myo SPA — Via
Santangargiolese, 6 -47825
Torriana (RN) CIG: B47D217012

28/11/2024]28/11/2024| 140 | 348 |Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. |SFI
89,95 07.11.2005, n. 15. Disposizioni in
£ | materia di politica provinciale
della casa. Concessione del
contributo integrativo sul canone
di locazione per alloggi locati sul
libero mercato relativamente alle
domande presentate nell’edizione
01/09/2023 —30/11/2023 da
cittadini comunitari e cittadini
extracomunitari. Domanda id n.
23-2-11240755: subentro di un
altro componente del nucleo

familiare
28/11/2024(28/11/2024| 141 | 349 [Affidamento della fornitura di SFI
91,43 materiale igienico sanitario alla

kb

ditta Myo SPA — Via

hitp://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP 29/11/2024



. Risultato Ricerca . .. Page70of7 ..
Santangargiolese, 6 -47825
Torriana (RN) Codice CIG:
B47E87989B
29/11/2024]29/11/2024] 118 | 350 |Oggetto: Inserimento SAS
2700,29 semiresidenziale a favore di
5 minori presso una struttura gestita
dalla Cooperativa di Solidarieta
Sociale SOS Villaggio del
Fanciullo - Nostra Signora
d'Europa - Trento'- onlus Societa
Cooperativa Sociale
29/11/2024(29/11/2024( 79 |351 |Realizzazione di una seconda STE
it6)57,79 passerella pedonale sul torrente

Avisio tra le fraz. di Gresta
(Segonzano) e Grumes
(Altavalle). Autorizzazione al
subappalto in favore della ditta
Micron Srl per le lavorazioni
della categoria scorporabile OS21
Codice CUP 198H20000250009
Codice CIG (lavori) 962013528B

http://172.22.43.102/cembra/VIS_ DETERM.ASP

29/11/2024






