

Comunità della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Doc.	Data Det.	Data Es.	Nº serv.	Nº gen.	Oggetto	Servizio
 126,98 kb	05/11/2024	05/11/2024	124	310	progetto culturale di valle “ValdiCembradellearti” edizione autunno 2024 – Incarico all’Associazione Orchestra da tre soldi per la realizzazione di uno spettacolo che si terra a Sover il giorno 30 novembre 2024	SFI
 128 kb	05/11/2024	05/11/2024	125	311	progetto culturale di valle “ValdiCembradellearti” edizione autunno 2024 – Incarico al dott. Roberto Bazzanella per la collaborazione all’allestimento storico dell’arte spettacolo del progetto ““ValdiCembradellearti”” che si svolgerà il giorno sabato 30 novembre 2024 a Sover. CIG B42160FAE2	SFI
 2633,73 kb	06/11/2024	06/11/2024	126	312	Autorizzazione alla dipendente Rizzi Elisa ad effettuare un corso di formazione con svolgimento fuori provincia.	SFI
 129,02 kb	06/11/2024	06/11/2024	127	313	progetto culturale di valle “ValdiCembradellearti” edizione autunno 2024 – Incarico alla ditta Jam Session sas di Mauro Lusuardi per il service tecnico per ciclo “ValdiCembradellearti che si terrà a Sover il giorno 30 novembre 2024. CIG B4218971A4	SFI
 126,46 kb	06/11/2024	06/11/2024	128	314	progetto culturale di valle “ValdiCembradellearti” edizione autunno 2024 – Incarico al direttore del coro parrocchiale di Montesover Rossi Lorenzo per la partecipazione della formazione	SFI

						corale nella chiesa di San Lorenzo a Sover all'interno del progetto ValdiCembradellearti" che si svolgerà il giorno sabato 30 novembre 2024. CIG B426E76E92	
 59,58 kb	07/11/2024	07/11/2024	129	315	variazione tra capitoli/articoli del medesimo macro aggregato del bilancio di previsione e al PEG 2024-2026 ai sensi dell'articolo 175 comma 5 quater del D.Lg. 267/2000 e s.m..	SFI	
 2648,06 kb	07/11/2024	07/11/2024	101	316	Oggetto: Concessione di intervento economico straordinario ex art. 35, co. 3, lett. a) della l.p. 13/2007: ammissioni al beneficio	SAS	
 2685,95 kb	07/11/2024	07/11/2024	102	317	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
 2685,95 kb	07/11/2024	07/11/2024	103	318	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
 2685,95 kb	07/11/2024	07/11/2024	104	319	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
 87,77 kb	11/11/2024	11/11/2024	130	320	Restituzione cauzione riferita all'anno educativo 2023/2024 per cessazione della fruizione del servizio nido intercomunale per la bimba G.A.	SFI	
 85 kb	11/11/2024	11/11/2024	131	321	Liquidazione primo acconto del contributo concesso al Comune di Albiano con Decreto del Presidente n. 81 del 21 giugno 2024 per l'importo di € 150.000,00 per la realizzazione di un impianto sportivo per il gioco delle bocce-raffa e polifunzionale.	SFI	
 2649,09 kb	11/11/2024	11/11/2024	105	322	OGGETTO: Organizzazione corso di formazione a distanza in materia HACCP CIG: B437E9919D	SAS	

89,3 kb	11/11/2024	11/11/2024	132	323	Impegno di spesa per acquisto dalla ditta Moar Srl di Trento Via Maccani, di carta xerografica naturale e riciclata formato A4 e formato A3 per stampanti, fotocopiatori e fax. CIG B430B47748	SFI
78 kb	11/11/2024	11/11/2024	106	324	OGGETTO: Affidamento incarico all'Associazione Arditotesìo per la realizzazione dello spettacolo teatrale dal titolo "Le parole che non ho detto. Io, nonno Dino e l'Alzheimer" nell'ambito delle iniziative di sensibilizzazione al tema delle demenze.	SAS
2584,5 kb	12/11/2024	12/11/2024	74	325	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Presa d'atto del bando "Concessione di contributi per interventi di recupero di castagneti. Anno 2024" e prenotazione della spesa.	STE
2586,92 kb	12/11/2024	12/11/2024	75	326	Rete delle Riserve Val di Cembra-Avisio. Decisione a contrarre e affidamento diretto dei servizi di dominio, spazio e manutenzione del sito web. Balboni Andrea. CIG: B41FCD48C0.	STE
63,31 kb	13/11/2024	13/11/2024	107	327	OGGETTO: Attivazione tirocinio di orientamento, formazione e inserimento/reinserimento finalizzati all'inclusione sociale, all'autonomia delle persone e alla riabilitazione con il Comune di Cembra Lisignago a favore di una persona in carico al servizio socio assistenziale della Comunità della Valle di Cembra	SAS
2637,82 kb	13/11/2024	13/11/2024	76	328	Acquisto di pneumatici invernali e catene da neve per gli automezzi di proprietà della Comunità della Valle di Cembra.	STE

					Decisione a contrarre e affidamento diretto ad Autofficina Tecnoauto Snc.CIG B44016C741.	
 2611,2 kb	14/11/2024	14/11/2024	133	329	OGGETTO: Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15 art. 5 comma 4 e art. 26 del Regolamento di esecuzione. Protocollo interno n.5684. Autorizzazione a ITEA Spa alla locazione temporanea di un alloggio a canone sostenibile ad un nucleo familiare in condizione di urgente necessità	SFI
 128,51 kb	15/11/2024	15/11/2024	134	330	Personale dipendente. Impegno di spesa per liquidazione indennità chilometriche relative agli stipendi mese novembre 2024	SFI
 84,39 kb	18/11/2024	18/11/2024	135	331	Erogazione spese sostenute dall'Economista della Comunità della Valle di Cembra dal 01.07.2024 al 30.09.2024	SFI
 69,45 kb	18/11/2024	18/11/2024	108	332	OGGETTO: Intervento 3.3.F – Progetto “OccupAzione 2023/2024: Opportunità lavorative in lavori socialmente utili per persone con disabilità”. CIG N. ZF43D93003. Approvazione contabilità finale – modifica determinazione n. 298 dd. 18.10.2024	SAS
 2636,8 kb	19/11/2024	19/11/2024	109	333	OGGETTO: Rideterminazione degli impegni di spesa per i servizi affidati alla ditta Risto3. Anno 2024	SAS
 61,5 kb	19/11/2024	19/11/2024	136	334	Liquidazione alla ditta Vetri Speciali Spa degli oneri per permessi retribuiti concessi al dipendente Gilli Maurizio per adempiere alle funzioni di componente del Comitato esecutivo della Comunità della Valle di Cembra- Periodo 1 luglio	SFI

						– 31 ottobre 2024	
90,86 kb	19/11/2024	19/11/2024	137	335	Impegno di spesa per acquisto di personal computer completo di software e antivirus, dalla ditta Flor Informatica SRL - Viale Degasperi , 56/A – 38023 Cles (TN) .	SFI	
87,82 kb	19/11/2024	19/11/2024	138	336	Impegno di spesa per acquisto di materiale informatico dalla ditta Flor Informatica SRL - Viale Degasperi , 56/A – 38023 Cles (TN)	SFI	
69,96 kb	20/11/2024	20/11/2024	110	337	OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento dei diritti di segreteria per accreditamento dell'evento formativo supervisione mono professionale di gruppo	SAS	
112,64 kb	20/11/2024	20/11/2024	139	338	Progetto per l'Avisio - Liquidazione a saldo del contributo concesso al Comune di Altavalle per l'attuazione dell'intervento previsto nel progetto per l'Avisio denominato "Realizzazione impianto fitodepurazione di Grauno".	SFI	
2685,95 kb	22/11/2024	22/11/2024	111	339	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
2685,95 kb	22/11/2024	22/11/2024	112	340	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
2685,95 kb	22/11/2024	22/11/2024	113	341	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
2685,95 kb	22/11/2024	22/11/2024	114	342	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
2685,95 kb	22/11/2024	22/11/2024	115	343	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
2639,87 kb	26/11/2024	26/11/2024	77	344	Servizio di assistenza tecnica.e manutenzione macchine fotocopiatrici di proprietà della	STE	

					Comunità della Valle di Cembra per il periodo 01.03.2023 – 28.02.2026. Presa d’atto della cessione del ramo d’azienda dalla ditta Villotti Srl alla ditta Villotti Group Srl e subentro della stessa nel contratto in essere. CIG ZC03A011FE.	
 2577,47 kb	27/11/2024	27/11/2024	78	345	Servizio di gestione dell’acquedotto potabile intercomunale della Bassa Valle di Cembra Integrazione dell’incarico alla ditta Sartori Sergio srl per la fornitura di reagenti per la potabilizzazione dell’acqua CIG B479B3A9C2	STE
 2685,95 kb	27/11/2024	27/11/2024	116	346	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 92,26 kb	27/11/2024	27/11/2024	117	347	Impegno di spesa per acquisto materiale di cancelleria e didattico, per il Centro Servizi Oasi di Albiano e il Centro Servizi Mughetto di Lisignago, dalla ditta Myo SPA – Via Santangargiolese, 6 -47825 Torriana (RN) CIG: B47D217012	SAS
 89,95 kb	28/11/2024	28/11/2024	140	348	Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15. Disposizioni in materia di politica provinciale della casa. Concessione del contributo integrativo sul canone di locazione per alloggi locati sul libero mercato relativamente alle domande presentate nell’edizione 01/09/2023 – 30/11/2023 da cittadini comunitari e cittadini extracomunitari. Domanda id n. 23-2-11240755: subentro di un altro componente del nucleo familiare	SFI
 91,43 kb	28/11/2024	28/11/2024	141	349	Affidamento della fornitura di materiale igienico sanitario alla ditta Myo SPA – Via	SFI

						Santangargiolese, 6 -47825 Torriana (RN) Codice CIG: B47E87989B	
 2700,29 kb	29/11/2024	29/11/2024	118	350	Oggetto: Inserimento semiresidenziale a favore di minori presso una struttura gestita dalla Cooperativa di Solidarietà Sociale SOS Villaggio del Fanciullo - Nostra Signora d'Europa - Trento - onlus Società Cooperativa Sociale	SAS	
 2657,79 kb	29/11/2024	29/11/2024	79	351	Realizzazione di una seconda passerella pedonale sul torrente Avisio tra le fraz. di Gresta (Segonzano) e Grumes (Altavalle). Autorizzazione al subappalto in favore della ditta Micron Srl per le lavorazioni della categoria scorporabile OS21 Codice CUP I98H20000250009 Codice CIG (lavori) 962013528B	STE	

